
                                                                                     

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                     РІШЕННЯ 

        
  Про    затвердження     проекту     землеустрою     щодо   

  відведення  земельної  ділянки   в користування  на умовах 

  на умовах   довгострокової  оренди під існуючою будівлею 

 __________ по вул. ________________ в с. Вороньків   

  Бориспільського р –ну ,  Київської області  

   

   Розглянувши розроблений  ФОП  Манькутою О.П.   проект   землеустрою щодо   відведення   

земельної ділянки в користування  на умовах довгострокової оренди   ОСОБИ 1   під існуючою  

будівлею  ______________ вул. _______________  в  селі Вороньків,  Бориспільського району, 

Київської області , відповідно до ст.. 12, 124,125,126   Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” Вороньківська сільська рада  

                                                                  ВИРІШИЛА : 

             1.Затвердити   проект землеустрою  щодо відведення земельної ділянки   в користування  на 

умовах довгострокової оренди   під існуючою будівлею _______  площею 0,_________  га по вул. 

___________  в с. Вороньків,  Бориспільського району,  Київської області.    

             2.Передати ОСОБІ 1   в довгострокову оренду (строком на 49 років)   земельну ділянку  з 

кадастровим номером  ________________  площею 0,_____  га  для  обслуговування  будівель торгівлі  

__________  по вул. _________________  в  с. Вороньків, Бориспільського району, Київської області за 

рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської ради.  

             3.Встановити розмір річної орендної плати за земельну ділянку площею 0,_____  га під 

існуючою будівлею  ______________  по вул. ______________ с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської області   в  розмірі    %   від діючої  нормативної грошової оцінки землі.   

                Оплату  проводити  щомісячно,  не пізніше 30   числа  наступного  місяця  на  рахунок 

Вороньківської сільської ради . Одержувач : Бориспіль УДКСУ /  с.Вороньків /   13050200 , код 

одержувача   38007070,  розрахунковий рахунок   № 33213815700106  в   банку ГУ ДКСУ Київській 

області,  МФО  821018,  (орендна плата  за  землю  з  фізичних  осіб ) . 

              4. ОСОБІ 1    передану  в оренду   земельну ділянку   використовувати    за  цільовим 

призначенням  з дотриманням вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

              5. ОСОБІ 1     заключити договір оренди  на  дану  земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

              6.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в натурі 

( на місцевості) та реєстрації договору оренди  . 

              7. ФОП  Манькуті О.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання. 

 

                                    Голова ради                                                          Н.І.Яструб    

 

     с.Вороньків 

     21  грудня 2017 року                       

     № 666-33-V11 

 


